
ATTI DEL CONSERVATORE

OGGETTO: CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE DI SOCIETA' DI CAPITALI EX 
ART. 40 COMMI 2 e 5 D.L. 76/2020, C.C. SEDI TERRITORIALI ALESSANDRIA ED ASTI –
PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE.

IL CONSERVATORE

VISTI i principi contenuti nel Titolo 2, Capo II - Sezione I - Dirigenza - del decreto 
legislativo n.165/2001;

VISTO l’art. 8 della Legge 580/1993 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 94 del 20/06/2023;
   
VISTO l’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’Amministrazione digitale” e 

s.m.i.;

VISTO l’art. 40 del D.L. n. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020 rubricato 
“Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dell’albo degli enti cooperativi”, il cui comma 2 ha stabilito in capo al Conservatore 
la competenza:
1) all’adozione e alla conseguente iscrizione nel Registro delle Imprese, della 

determinazione di accertamento della causa di scioglimento senza 
liquidazione per le società di capitali con omesso deposito dei bilanci di 
esercizio per 5 anni consecutivi o mancato compimento di atti di gestione in 
concorrenza con almeno una delle seguenti circostanze:
a) permanere dell’iscrizione nel Registro delle Imprese del capitale sociale 

in lire;
b) omessa presentazione all’ufficio del Registro delle Imprese 

dell’apposita dichiarazione per integrare le risultanze del Registro delle 
Imprese a quelle del libro soci, limitatamente alle società a 
responsabilità limitata ed alle società cooperative a responsabilità 
limitata;

2) all’adozione della determinazione di cancellazione, verificata l’eventuale 
cancellazione della partita IVA e la mancanza di beni iscritti in pubblici registri 
nonché la mancata presentazione da parte degli amministratori di formale e 
motivata domanda di prosecuzione dell’attività;

VISTE la deliberazione n. 88 del 24/06/2024, con la quale la Giunta camerale ha adottato 
le Linee Guida concernenti i procedimenti di cancellazione d’ufficio di società di 
capitali non più operative, ai sensi dell’art 40 d.l. 76/2020 convertito nella legge 
120/2020, nonché delle società di capitali in liquidazione, ai sensi dell’art. 2490 c.c. 
ultimo comma, nonché la deliberazione n. 176 del 12 dicembre 2024, con la quale 
sono stati precisati i termini di pubblicazione dei diversi provvedimenti da adottarsi 
nelle varie fasi dei singoli procedimenti;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 22 del 19/12/2024, con la quale è stata accertata 
l’esistenza della causa di scioglimento senza liquidazione di cui al 2° comma 

cciaaaa - A823C9A - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000012 del 08/09/2025



dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni nella Legge n. 120/2020 
e alle Linee Guida sopra citate, di 645 società di capitali (di cui 409 relative alla 
sede di Alessandria e 236 relative alla sede di Asti);

DATO ATTO che detta determinazione unitamente agli elenchi allegati (parti integranti della 
determinazione stessa), contenenti i dati delle imprese per le quali è stato accertato 
lo stato di scioglimento, risultano essere stati pubblicati all’Albo on line della 
Camera di commercio per tutto il periodo previsto di 45 giorni (termine iniziale 
19/12/2024 - termine finale 02/02/2025);

TENUTO CONTO che in data 27/03/2025, in esecuzione della stessa determinazione n. 22 del 
19/12/2024, è stata comunicata, agli amministratori/alle amministratrici delle società 
in esame, l’avvenuta iscrizione dello scioglimento senza liquidazione, attraverso la 
pubblicazione all’Albo on line della Camera di commercio per 45 giorni (termine 
iniziale 27/03/2025 - termine finale 11/05/2025) della nota opportunamente 
predisposta, assegnando ai destinatari il termine di 60 giorni, successivi ai 45 giorni 
di pubblicazione della nota stessa e quindi con termine al 10/07/2025, per 
presentare formale e motivata istanza di prosecuzione dell’attività e per depositare 
le domande di iscrizione degli atti non iscritti e depositati, ai sensi di legge, 
adempimenti in mancanza dei quali, alla scadenza del termine, il Conservatore 
avrebbe provveduto a disporre la cancellazione d’ufficio tramite apposito 
provvedimento;

CONSIDERATO    che da ulteriori accertamenti condotti dal Settore Coordinamento Attività Registro 
Imprese Alessandria sulle posizioni di cui ai suddetti elenchi al fine di verificare la 
possibilità di adottare per le stesse il provvedimento di cancellazione, è emerso che 
non occorre provvedere per n. 1 società per la quale risulta essere stata nel 
frattempo iscritta l’apertura della liquidazione giudiziale;

VERIFICATO inoltre che per n. 1 società occorre condurre ulteriori approfondimenti con i Giudici 
del Registro dei Tribunali di Alessandria e Asti tenuto conto che risulta iscritto negli 
assetti proprietari di tale società un provvedimento di sequestro preventivo sulle 
quote sociali di maggioranza senza nomina del custode giudiziario, situazione 
questa per la quale il precedente giudice del Tribunale di Asti, ora giudice del 
Tribunale di Alessandria, in altra sede, aveva ritenuto che: “il provvedimento di 
sequestro postula necessariamente la perdita in capo al socio sequestrato dei diritti 
nascenti dalla partecipazione sociale, fra i quali evidentemente quello di voto, a 
nulla rilevando la mancata nomina di un custode che, ove necessaria, deve essere 
sollecitata alla competente autorità nel procedimento penale; in difetto derivando 
esclusivamente l’indisponibilità della quota medesima” (provvedimento del 
06/11/2023);

CONSIDERATO che per n. 24 società è emerso, a seguito delle verifiche condotte in ottemperanza 
a quanto previsto dall’art. 3 lettera g) delle citate Linee Guida, che sono titolari di 
beni immobili per cui in assenza di riscontro da parte degli amministratori, come 
avvenuto nei casi di specie, occorre interrompere il procedimento di cancellazione; 

RILEVATO viceversa che per n. 619 posizioni permane, ai sensi dell’art. 3 lettera e) delle 
suddette Linee Guida, il sussistere delle circostanze, già enunciate, che avevano 
dato origine all’avvio del procedimento e che in assenza di riscontro da parte degli 
interessati, occorre procedere all'iscrizione nel Registro delle Imprese della 
presente determinazione ai fini della cancellazione dal Registro stesso;

RILEVATO inoltre che l'iscrizione di cui al punto precedente avviene, come già nella fase 
dell’accertamento della causa di scioglimento, mediante procedure massive 
predisposte da Infocamere Scpa che, oltre a consentire una rapida e corretta 



elaborazione delle imprese da cancellare, garantiscono anche, a favore delle 
imprese stesse, la più ampia informazione in merito alle varie fasi del relativo 
procedimento; 

DATO ATTO di quanto stabilito dai commi 6 e 7 dell’art. 40 DL 76/2024, secondo i quali ogni 
determinazione del Conservatore è comunicata, entro 8 giorni dalla sua adozione, 
agli interessati, i quali possono ricorrere al giudice del Registro delle Imprese nei 
15 giorni dalla comunicazione stessa;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 5 delle Linee Guida adottate dalla Giunta camerale la 
pubblicazione del provvedimento di cancellazione di cui all’art. 3 lettera f) viene 
effettuata all’Albo on line per 15 giorni nonché nella sezione dedicata al Registro 
Imprese del sito istituzionale della Camera di Commercio di Alessandria-Asti e sul 
SARI, oltreché trasmessa a mezzo posta certificata a tutte le società in possesso 
di una PEC valida e attiva;

ATTESO che dalle verifiche effettuate per il controllo della presenza o meno di un indirizzo 
PEC intestato alle società di cui agli allegati elenchi è emerso che nessuna è titolare 
di un indirizzo PEC valido ed attivo (in violazione di quanto imposto dall’articolo 16 
del D.L. n. 185/2008 convertito dalla Legge n. 2/2009);

DATO ATTO altresì che ai sensi dell’art. 5 comma 2 delle citate Linee Guida, la comunicazione 
del provvedimento di cancellazione si ha per notificata allo spirare dell’ultimo giorno 
dalla pubblicazione sull’Albo on line della presente determinazione (15° giorno) e 
che il termine ultimo entro il quale le imprese possono proporre ricorso al Giudice 
del Registro avverso la presente determinazione è il 15° giorno successivo 
all’avvenuta notificazione (15° giorno dalla pubblicazione);        

RITENUTO altresì necessario, alla luce di quanto previsto dall’art. 7 delle citate Linee Guida in 
merito alla necessità della massima diffusione delle notizie relative alle diverse fasi 
del procedimento, inviare, tramite la piattaforma CRM in uso all’Ente camerale, 
apposita comunicazione alle Associazioni di categoria, all’ODCEC  e al Collegio dei 
Consulenti del lavoro nonché agli iscritti nei medesimi Ordini e Collegi, presenti 
nella medesima piattaforma;

SENTITO in merito il Responsabile dei Settori Coordinamento Attività Registro Imprese 
Alessandria e Asti; 

D E T E R M I N A

a) di disporre, per le motivazioni esposte in premessa:

● la cancellazione dal Registro delle Imprese, ex 5° comma dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, 
convertito con modificazioni nella Legge n. 120/2020, di 392 società di capitali relative alla sede 
territoriale di Alessandria, ricomprese nell’elenco allegato 1, e di 227 società di capitali relative alla 
sede territoriale di Asti, ricomprese nell’elenco allegato 2, elenchi che costituiscono parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione;

● l’interruzione del procedimento per le 15 imprese di cui all’elenco allegato 3 (per la sede territoriale 
di Alessandria) e per le 9 di cui all’elenco allegato 4 (per la sede territoriale di Asti), non potendo 
disporne la cancellazione per l’accertata titolarità di beni immobili;

● di dare atto che per 2 società relative alla sede territoriale di Alessandria il procedimento di 
cancellazione viene interrotto per le motivazioni indicate in premessa collegate, da un lato alla 
particolare condizione di una delle due - essendo stata dichiarata in liquidazione giudiziale - e 



dall’altro, dalla necessità per l’altra società di condurre ulteriori approfondimenti con i Giudici del 
Registro;

● la notificazione della comunicazione del provvedimento di cancellazione di cui al primo punto, nel 
rispetto di quanto previsto dall’art. 5 comma 2 delle Linee Guida, mediante pubblicazione del 
presente provvedimento e dei relativi elenchi allegati, all'Albo camerale on line per 15 (quindici) 
giorni;

● l’inserimento, da parte del Settore Coordinamento Attività Registro Imprese Alessandria, in 
ottemperanza all’art. 5 delle medesime Linee Guida, del presente provvedimento, unitamente agli 
allegati elenchi, nel sito internet dell’Ente camerale e nella sezione “In evidenza” del SARI 
(Supporto Specialistico Registro Imprese) nonché in relazione a quanto previsto dall’art. 7 delle 
citate Linee Guida, l’invio, tramite la piattaforma CRM in uso all’Ente camerale, di apposita 
comunicazione alle Associazioni di categoria, all’ODCEC e al Collegio dei Consulenti del lavoro 
oltreché agli iscritti nei medesimi Ordini e Collegi, presenti nella medesima piattaforma;

b) di dare atto che, nessuna comunicazione verrà inviata via posta elettronica certificata dal momento 
che nessuna delle società di cui agli allegati 1 e 2 è dotata di un indirizzo PEC; 

c) di dare inoltre atto che, ai sensi dell’art. 40, c.7, del DL 76/2020, avverso il presente provvedimento 
di cancellazione delle imprese di cui agli elenchi allegati 1 e 2 lettera a) è ammesso ricorso al Giudice 
del Registro entro il termine di 15 (quindici) giorni dalla notifica della presente determinazione, notifica 
che si ha per eseguita allo scadere dei 15 (quindici) giorni dalla sua pubblicazione all’Albo camerale 
on line;

d) di ordinare infine, per tutte le imprese di cui agli elenchi allegati 1 e 2 lettera a), decorsi 15 giorni dalla 
notifica della presente determinazione e in mancanza di ricorso al Giudice del Registro di cui al punto 
precedente, la trasmissione ad Infocamere Scpa degli elenchi medesimi e degli estremi del presente 
provvedimento di cancellazione, affinché la stessa possa procedere tramite la procedura massiva
all’iscrizione della cancellazione d’ufficio.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva

Responsabile di procedimento: Raffaella Mazzon

IL CONSERVATORE
Roberta Panzeri 

La firma del Conservatore nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del 
d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

1 231324 02157070067 29 DICEMBRE S.R.L.

2 216264 01982490060 A.B. MECCANICA S.R.L.

3 206221 01861240065 A.B.S.E. S.R.L.

4 223940 08664170019 AB ITALIA S.R.L.

5 210833 01922260060 AC. AR. - SRL

6 201244 01804750063 ACQUESE COSTRUZIONI SRL

7 208248 01886940061 ADRIA 2000 - SRL

8 162351 01457370060 AL.CA. - S.R.L.

9 201092 01801510064 ALAS - AZIENDA LEGNO/LAMINATI E APPARECCHI PER SEDUTA E COMPONENTI PER ARREDO S.R.L.

10 122155 00482630068 ALESSANDRIA PALLACANESTRO S.P.A.

11 120310 00451880066 ALEXAL S.R.L.

12 170938 01576830069 ALEXANDER ITALIA S.R.L.

13 123970 00509060067 ALEXANDRIA EXPORT - S.R.L. - GRUPPO INDUSTRIALE PER L'ESPORTAZIONE

14 235517 02204340067 ALIMGROSS SRL

15 177225 01664560065 ALIRIA S.R.L.

16 163492 01472770062 ALTAIR S.R.L.

17 224363 02075730065 ALZANO SCAVI  S.R.L.

18 236369 02213630060 AMERICAN BAR NUOVO DOLLAR SRL

19 201091 01801490069 AMM - AZIENDA MECCANICA MOBILI S.R.L.

20 234075 02122690064 ANDREA'S S.R.L.

21 157413 01380680064 ANTEPRIMA S.R.L.

22 216698 01988810063 AQUILA S.R.L.

23 144383 01180380063 ARC DUEMILA - S.R.L.

24 157883 01387190067 AREA S.R.L.

25 210352 01915540064 AREE VERDI SRL

26 156501 01360530065 ARIES S.R.L.

27 227965 02117110060 ARTE E COSTRUZIONI S.R.L.

28 128605 00571570068 ARTI GRAFICHE NOVESI S.R.L.

29 209267 01905490064 ASIA VIDEO SRL

30 217340 01995820063 ASSITEN S.R.L.

31 201093 01801500065 ASVA - AZIENDA SALDATURA/RIVETTATURA - VERNICIATURA E ASSEMBLAGGIO S.R.L.

32 176195 01661890069 AUTOVERA SERVICE S.R.L.

33 179452 01705590063 AVIDOR - S.R.L.

34 176177 01659770067 AZETA COMMERCIALE S.R.L.

35 146177 01205560061 AZIENDA AGRICOLA LA PREVIDENTE - S.R.L.

Pagina 1 di 12

Allegato cciaaaa - A823C9A - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000012 del 08/09/2025



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

36 109729 00311470066 AZIENDA AGRICOLA MARIELLA - S.R.L.

37 212118 01935360063 B.& R. IMMOBILIARE S.R.L.

38 154297 01334920061 BAGNASCO & C. S.R.L.

39 175418 01654440062 BECCARIS S.R.L.

40 214844 01966790063 BIEL.COM  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

41 218878 02011750060 BIG BEN S.R.L.

42 205265 01846310066 BLANC ET BLEU SRL

43 156671 01372290062 BLU.MARED. S.R.L.

44 203382 01827690064 BLUE WORKS SRL

45 153874 01329520066 C.D.A. - CONFEZIONI DIFFUSIONE ABBIGLIAMENTO S.R.L.

46 224337 02075390068 C.E.L. S.R.L.

47 114523 00315400069 C.I.F.PE. - COMPAGNIA ITALIANA FORNITURE PETROLIFERE - S.R.L.

48 199152 01777340066 C.I.T. CONSORZIO INTERLOGISTICA TORTONESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

49 135874 00936470061 C.M.B. COSTRUZIONI METALLICHE BASALUZZO S.R.L.

50 224468 02076300066 C.M.C. LOGISTICA & TRASPORTI S.R.L.

51 226588 02100260062 C.P. E  ASSOCIATI  SRL

52 172520 01601160060 C.P. S.R.L.

53 179631 01701460063 C.R. SERRAMENTI S.R.L.

54 223390 02064360064 C.R.M. S.R.L.

55 160961 01430270064 C.R.M. S.R.L. - CENTRO RACCOLTA METALLI

56 231905 02163170067 C.S.A. COSTRUZIONE SERRAMENTI ALLUMINIO DI PERONCINI MARINA & C. SRL

57 134856 00924980063 C.S.B. CENTRO SVEZZAMENTO BOVINI S.R.L. 

58 216041 01980000069 CAFE' LOCO S.R.L.

59 162353 01457620068 CALZATURIFICIO BARBARA MAGGI S.R.L.

60 209393 01907020067 CAMPAGNA - S.R.L.

61 219168 02015250067 CAPPUCCINI SRL

62 170253 01570400067 CARMA S.R.L.

63 162024 01441640065 CASTELLO RATTI ENTERPRISES S.R.L.

64 134220 00915630065 CASTORO S.R.L.

65 204484 01837800067 CAVALIERI S.R.L.

66 159685 01400210066 CEDA SRL

67 196737 01747760062 CEMDUE S.R.L.

68 196004 01813900980 CENTRO ITALIANO SERVIZI (C.I.S.) - S.R.L.

69 148884 01243840061 CENTRO STUDIO AZIENDALI S.R.L. (C.S.A. S.R.L.)

70 202282 01814990063 CENTRO TRATTAMENTI METALLI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Pagina 2 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

71 206838 02663440044 CERMONT S.R.L.

72 216702 01987130067 CIDIERRE S.R.L.

73 214995 01968180065 CIZETA MARKETING SERVICE S.R.L.

74 206605 01864790066 CLASS WINES OF ITALY S.R.L.

75 201995 01810970069 CLUB 98 S.R.L.

76 127426 00556100063 CO.A.B.IM. - COMMERCIO ALLEVAMENTO BESTIAME D'IMPORTAZIONE S.R.L.

77 173137 01615630066 COALTOWN PARTNERSHIP S.R.L.

78 160317 01420930065 COFIM S.R.L.

79 136699 00967400060 COIMPRES - S.R.L.

80 128874 00577040066 COLORPLASTIC S.R.L.

81 165954 01506770062 COMPAGNIA EUROPEA DIAMANTI SRL

82 155165 01342520069 COMPEL S.R.L.

83 175801 01657390066 CONCIFE SRL

84 203621 94015570065 CONSORZIO AGRO-INDUSTRIALE VAL CURONE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

85 221606 02044370068 CONSULTECNO S.R.L.

86 209189 01903920062 COPPER ITALIA SRL

87 153758 01324490067 CORI DI SORO S.R.L.

88 232597 01783610064 COSE PREZIOSE S.R.L.

89 206655 01865960064 COSTRUZIONI IMMOBILIARI LESI - SRL

90 168964 00196100341 COSTRUZIONI STRADALI S.R.L.

91 177075 01663830063 COURIER SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

92 181742 06649300016 D. AL. FEC. S.R.L. - DISTRIBUZIONE ALIMENTARI FRESCHI E CONSERVATI

93 207662 02748160047 D.B.P. S.R.L.

94 170822 01579330067 D.F.C.  S.R.L.

95 226929 02104340068 DAIVMAN CORPORATION S.R.L.

96 138141 00827590100 DANTE ALIGHIERI S.R.L.

97 227636 02113920066 DAVA GROUPS S.R.L. UNIPERSONALE

98 229484 02133780060 DE MAIO S.R.L.

99 209094 01894660065 DEGUSTAZIONE JAMAICA S.R.L.

100 203061 01825980061 DELIVERY AGENCY S.R.L.

101 149570 02954750010 DELTA CAR S.R.L.

102 203005 01825220062 DELTA INVESTIGAZIONI S.R.L.

103 223368 02062640061 DI & EMME S.R.L.

104 179651 01708580061 DIM NON STOP - S.R.L.

105 172855 01614930061 DIONE - S.R.L.

Pagina 3 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

106 156476 00955220058 DIVA S.R.L.

107 139538 00684930068 DOAN SYSTEM S.R.L. - PROGETTAZIONI INDUSTRIALI

108 212520 01939740062 DOLCESALATO S.R.L.

109 167289 01518510068 DOMIMPREDIL S.R.L.

110 166273 01504820067 DONOVIS SRL

111 174159 01630610069 DORIA GIOIELLI S.R.L.

112 177228 01668500067 DVT INFORMATICA S.R.L.

113 121719 00473840064 E.C.O. 91 - EMITTENTE CASALESE ONDA 91 - S.R.L.

114 215183 01971090061 E.S. S.R.L.

115 196050 01737600062 E.T.E. - EUROZONO TECNOLOGIE ECOLOGICHE S.R.L.

116 129607 00591790068 EASY MICROSYSTEMS - S.R.L.

117 220819 02034560066 EASY S.R.L.

118 135163 00928070069 ECO.S.E.T. S.R.L.

119 160218 01425060066 EDCOFIN S.R.L.

120 116101 00415470061 EDGAR GEM IMPORT EXPORT PREZIOSI S.R.L.

121 179295 11368740152 EDIL.COS. S.R.L.

122 204741 01064290099 EDILIZIA 2000 S.R.L.

123 199269 01777280064 EDILTRE S.R.L.

124 146744 01224120061 ELECTRONIC TELEX - S.R.L.

125 214919 11941480151 ELGA INTERNATIONAL S.R.L.

126 162479 01459480065 EL-NORD S.R.L.

127 162480 01459490064 EMILI IMPRESA S.R.L.

128 179313 01692630062 EMME FRUTTA DISTRIBUZIONE S.R.L.

129 199138 01771540067 EMME/P - S.R.L.

130 146729 01224130060 ENCODEX ITALIA - S.R.L.

131 173865 01628500066 ERRE EFFE SERVICE S.R.L.

132 206960 01112580053 ETO - ENVIRONMENTAL TECHNICAL OFFICE - S.R.L.

133 227929 03992560965 EUROCOP S.R.L.

134 221109 02038840068 EUROINSER S.R.L.

135 170989 01581670062 EUROPAGEST S.R.L.

136 211004 01924030065 EUROPE PROJET S.R.L.

137 204618 01836530061 EUROUNIFORM S.R.L.

138 205880 01857170060 EXPORT S.R.L.

139 158403 01395760067 F.F. & B. COMUNICAZIONI - S.R.L.

140 160197 01424400065 F.I.P. - S.P.A. - FINANZIARIA ITALO PORTOGHESE

Pagina 4 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

141 142176 01136390067 FANA - S.R.L.

142 206858 01872350069 FANTONI & CO. S.R.L.

143 226778 02103100067 FARMACIA A COLORI S.R.L.

144 212270 13416970153 FAST POINT S.R.L.

145 214937 01967960061 FBF S.R.L.

146 233754 02183160064 FEDERAL SECURITY SERVIZI DI SICUREZZA - SOCIETA' A RESPONSABILITALIMITATA

147 149427 01254120064 FILECO FINANZIAMENTI - S.R.L.

148 156050 01358810065 FINISPRA S.R.L.

149 7439 00151850062 FINLIBARNA - FINANZIAMENTI - PARTECIPAZIONI E SERVIZI S.R.L.

150 154539 01340400066 FINMARMI S.R.L.

151 194322 01724750060 FINN. W.P. S.R.L.

152 221558 02043800065 FINPARTNER S.R.L.

153 204195 01841690066 FOBOS - SRL

154 175971 01655350062 FOR LADY S.R.L.

155 154779 01337540064 FORMA IMMOBILIARE E MOBILIARE S.R.L.

156 211622 01931110066 FUSCO COSTRUZIONI S.R.L. DEI FRATELLI FUSCO

157 167762 01537130062 FUTURA S.R.L.

158 168664 01549100061 FUTURA S.R.L.

159 154167 01332600061 G.B.F. ITALIA S.R.L.

160 171714 01590860068 GA.TEL. S.R.L.

161 163164 01468760069 GAMBLER'S COMPANY S.R.L.

162 211160 01925320069 GARDENIA GIOIELLI S.R.L.

163 227000 02106610062 GDRIVE S.R.L.

164 178146 09989220158 GECOSINT S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI INTERNAZIONALI

165 155106 01342800065 GENERALE AGROALIMENTARE S.R.L.

166 216001 01979330063 GENPI SRL

167 231796 02161960063 GEOSTRADE  S.R.L.

168 216178 01980910069 GHT GLOBAL HOTEL TRADE - SRL

169 202873 01822620066 GI.BA. S.R.L.

170 224334 02075750063 GI.MA. S.R.L.

171 229517 02134970066 GI.S.A  S.R.L.

172 154921 04668730015 GIDAUTO - S.R.L.

173 174233 01636510065 GIOIELLERIA AIME S.R.L.

174 228851 02127630065 GIULIA IMMOBILIARE S.R.L.

175 142887 01156550061 GLOBAL - S.R.L.

Pagina 5 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

176 208803 01896430061 GLOBAL ORGANIZATION FOR LAND DEVELOPMENT & INDUSTRY S.R.L.

177 233191 02176660062 GRUPPO GENERALI SRL

178 165523 01499130068 GRUPPO ITALIA S.R.L.

179 172944 01612350064 GRUPPO MARCHIONI S.R.L.

180 159186 01408850061 HABITAT S.R.L.

181 221066 13035280158 HUMANA SALUS S.R.L.

182 213768 02836560249 HWC S.R.L.

183 211826 03589830177 I.B.S. & MANAGEMENT SRL INVESTIMENT BANKING SERVICE

184 135798 00934770066 ICA S.R.L.

185 207833 01884930064 IDEA SRL

186 226046 02095100067 IL CASTELLO DI TRISOBBIO S.R.L.

187 222775 02057250066 IL DELFINO S.R.L.

188 212295 01938580063 IL GIARDINO S.R.L.

189 179401 01704370061 IL MULINO S.R.L.

190 174467 11246400151 IL TORCHIO S.R.L.

191 199938 01787690062 IMMOBILIARE AURORA - SRL

192 169079 01551260068 IMMOBILIARE CASTEL CERRI S.R.L.

193 203619 01833830068 IMMOBILIARE I LECCI S.R.L.

194 226901 02104300062 IMMOBILIARE IL SOLE S.R.L.

195 205203 01849500069 IMMOBILIARE LAURA S.R.L.

196 165123 01499510061 IMMOBILIARE LURA S.R.L.

197 207569 01883060061 IMMOBILIARE MAMELI SRL

198 209451 01906700065 IMMOBILIARE OLILLO S.R.L.

199 111961 00403030067 IMMOBILIARE SALARIA - S.P.A.

200 153803 01060620372 IMMOBILIARE SANTA TERESA S.R.L.

201 143903 01173790062 IMMOBILIARE STELLA - S.R.L.

202 229157 02131140069 IMMOBILIARE TRUR SRL

203 215521 01973450065 IMPIANTI ELETTRICI EN.SI. S.R.L.

204 210088 01912410063 INDETECH HARDWARE RESEARCH S.R.L.

205 136066 00960970069 INDRAGO S.R.L.

206 197306 01754970067 INTERMARKET S.R.L.

207 217253 07634740638 INTERNATIONAL TRANS INSURANCE S.R.L.

208 203669 01834070060 INTERNET & COMMUNICATION AGENCY S.R.L.

209 234331 02188690065 ITACA INTERNATIONAL TRADING AND CONSULTING AGENCY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

210 201036 01802710069 ITALGAB S.R.L.

Pagina 6 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

211 167812 01536360066 ITALIAN INTERNATIONAL S.R.L.

212 220345 02030570069 ITALIAN JEWELLERY COLLECTION S.R.L.

213 222830 02056720069 ITALMARKET S.R.L.

214 166292 01510480062 ITALSERVIZI - DIVISIONE LIGURIA S.R.L.

215 203008 01821800065 JHS MODA ITALIA S.R.L.

216 162630 01456630068 K10 S.R.L.

217 151533 00689470060 KA.MA. - S.R.L.

218 210163 01914690068 KARMA SRL

219 200794 01794000065 KIDRA S.R.L.

220 201479 01806840060 KING'S SRL

221 149312 01255870063 KOALA GIOIELLI S.R.L.

222 161040 00776190118 L.D. S.R.L.

223 225959 02093770069 L.P.F. S.R.L.

224 216925 01989810062 LA TANA DELL'ORSO S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE

225 147789 01233900065 LA TECNICA S.R.L.

226 218035 02002660062 LA VILLA - S.R.L.

227 142200 01135590063 L'ABETE S.R.L.

228 171191 01581700067 L'ACQUESE DRINK SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

229 219576 02019040068 LANOR BIOENERGIA - S.R.L.

230 171181 01578650069 LAVORAZIONI GENERALI S.R.L.

231 212196 01937680062 LE GINESTRE S.R.L.

232 137003 00982080061 LEASPEN S.R.L.

233 237514 02229400060 LES ABSOLUS DE CHRIS CLAIRE S.R.L.

234 212084 01937000063 LIFEPLUS  - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

235 144509 01181260066 LIGHT  S.R.L.

236 228873 02128100068 LISSUS S.R.L.

237 208076 01884910066 LOGILINE S.R.L.

238 180034 01712220068 LOMBARD SECURITIES INC. ITALIA S.R.L.

239 196449 01742890062 LU.CA. S.R.L.

240 142179 01135570065 L'ULIVO S.R.L.

241 233554 02180830065 LUNA S.R.L.

242 177261 01675990061 M.B. S.R.L.

243 237742 09674590014 M.P.I. - S.R.L.

244 128237 00555070069 MA.BO.- S.R.L.

245 200064 01785340066 MA.PE S.R.L.

Pagina 7 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

246 166847 01514380060 MADAR S.R.L.

247 216512 07902640015 MARE & MONTI S.R.L.

248 166842 01518380066 MARENGOCOSTRUZIONI MARENGOIMMOBILIARE SRL

249 212947 01946960067 MARI S.R.L.

250 179230 01703640068 MARTIN'S - S.R.L.

251 138002 00998370068 ME.BA. S.R.L.

252 75983 00161570064 ME.RA. - S.R.L.

253 177900 01690150063 MERCATO & SINERGIA S.R.L.

254 213465 01148930090 MERCATUTTO S.R.L.

255 211499 01928520061 MESTRA S.R.L.

256 229895 02138910068 META COPPER AND ALLOYS ITALIA S.R.L.

257 212397 01939860068 META PROJECT SRL

258 129476 00579540063 METALTRASPORTI - S.R.L.

259 208922 01898620065 MI.VA.NA. FISH SRL

260 212374 01940140062 MICRO MIND SERVICE SRL

261 164526 01478780065 MIDEG - S.R.L.

262 196117 01741990061 MILLER SRL

263 202809 01819820067 MOLUNICA S.R.L.

264 227969 02117650065 MONGIARDINI S.R.L.

265 115330 00350820064 MONSPE S.R.L.

266 165508 01495890061 MOTOR - HOUSING CLASSIC CARS & MOTORHOMES S.R.L.

267 169862 01551990060 MUREL S.R.L.

268 169143 01549110060 N.O.W.CO. S.R.L.

269 216635 01986410064 NADIR SUN S.R.L.

270 223148 01473380994 NAUTICA COBITIS S.R.L.

271 204906 01849300064 NETTUNO COSTRUZIONI S.R.L.

272 209895 01912500061 NEW AGE S.R.L.

273 224616 02078400062 NEW SHOCK S.R.L.

274 233978 02185480064 NEW TEK S.R.L

275 224066 02071520064 NEWS JEANS S.R.L.

276 217046 08482080010 NORD CONDOTTE S.R.L.

277 225441 02087790065 NORTH-WEST IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

278 143693 01165580067 NOVI CARNI S.R.L.

279 198573 01771380068 NOVIGRAFICA - SRL

280 175827 01644000067 NUOVA EDILSERVIS SERVIZI S.R.L.

Pagina 8 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

281 149542 01261680068 NUOVA MABOR - S.R.L.

282 210571 01918450063 NUOVA PROGEX ITALIA S.R.L.

283 172457 01595680065 NUOVO CENTRO VENDITA BARTOLETTI S.R.L.

284 141969 01133260065 O.C.B. - ORGANIZZAZIONE COMMERCIALE BIRRA - S.R.L.

285 133485 00831620182 OFFICINA MECCANICA ATLANTIC S.R.L.

286 153669 01325110060 OLD GEBEL'S S.R.L.

287 163250 01454540061 ORDENTAL S.R.L.

288 157076 04512380017 ORGANIZZAZIONE GRAFICA EUROPEA TORINO S.R.L. - O.G.E.T. S.R.L.

289 178260 01695660066 ORION IMMOBILIARE S.R.L.

290 165454 01495860064 ORSTAR S.R.L.

291 164336 01477690067 OTTICA VALENZA - S.R.L.

292 213732 01954310064 OTTO VALLI SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

293 225663 07191751002 P&G PARTECIPAZIONI ED INVESTIMENTI SRL

294 229483 02134120068 P.D.M. S.R.L. - PIETRE DAL MONDO

295 195602 01735770065 P.F. PROGETTI FINANZIARI S.R.L.

296 205916 01692930462 P.L.M. PRODUZIONE LATERIZI MONFERRATO S.R.L.

297 205163 01853870069 PETROL-ECO-FIN  SRL

298 227756 02115580066 PHARAO S.R.L

299 153889 01329850067 PIAN DEL RE S.R.L.

300 140074 01072730060 PIER MAR PIEMONTE S.R.L.

301 156889 01371540061 PLASTIC METAL S.R.L.

302 235392 02202040065 PLURIMETAL S.R.L.

303 199268 01776080069 POMPE FUNEBRI SAN GIUSEPPE S.R.L.

304 208032 01883300061 PONTE CAR - IMPORT - EXPORT - SRL

305 221645 02043740063 PORTA A PORTA S.R.L.

306 218773 02011590060 PRATICHE AUTO E SERVIZI S.R.L.

307 158602 01397500065 PRIMA S.R.L.

308 202663 01815440068 PRIMA S.R.L.

309 127812 00554750067 PROCAL - S.R.L.

310 169874 01559180060 PROMO S.R.L.

311 229446 02134690060 PROMO SERVICES S.R.L.

312 133272 00904180064 PROMONOVA S.R.L.

313 215159 01969210069 QUINTAMARCIA S.R.L.

314 210625 01918590066 R.P.M. - S.R.L.

315 181845 11497380151 RAVEOLOGY S.R.L.

Pagina 9 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

316 219580 08700950010 RE.TRI.GO S.R.L.

317 138197 01029050067 RIZZATI E C. - SERVIZI COMMERCIALI MARITTIMI S.R.L.

318 160959 00786360263 ROMAGNOLI S.R.L.

319 205253 01852590064 RPP ITALIANA SRL

320 224009 03255850871 S A M COMPAGNIA PER LE SPECIALITA' AGROALIMENTARI MEDITERRANEE S.R.L.

321 164735 01488230069 S.E.R.T. - S.R.L.

322 133389 00904940061 S.I.S.C.O. S.R.L.

323 171049 01576320061 S.IM.A. SOCIETA' IMMOBILIARE AURORA SRL

324 227301 02078670060 S.O.S. ITALIA S.R.L.

325 143372 01165960061 S.T.A.M. S.R.L.

326 149011 01251970065 SA.GI.CAR S.R.L.

327 206683 01868270065 SA.MA. S.R.L

328 150303 01266020062 SA.PA S.R.L.

329 226536 02098080068 SAAS S.R.L.

330 223107 01594710038 SABBIATURA E SBAVATURA S.R.L.

331 201721 01567490907 SAVIM - SERVIZI AVANZATI ALLE IMPRESE -   S.R.L.

332 207147 01874880063 SCANTAMBURLO S.R.L.

333 202738 00800320061 SCHIROLLI S.R.L.

334 205495 01221850058 SECURDELTA  S.R.L.

335 171605 01697700340 SECURITY MANAGEMENT SERVICE S.R.L.

336 149023 01243440060 SEG. I S.R.L.

337 172943 01612670065 SERVIZI INDUSTRIALI APPLICATI S.R.L.

338 214687 01965970062 SERVIZI TECNICO SCIENTIFICI - S.R.L.

339 199967 01783210063 SERVIZI TURISTICI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

340 204068 00965950058 SICES ECOLOGICA S.R.L.

341 220601 02032670065 SIS ENGINEERING - S.R.L.

342 197668 01248940460 SIVEDIL S.R.L.

343 212211 01935220069 SMART BOX S.R.L.

344 216020 01980240061 SMARTCOMM SRL

345 156195 01359530068 SMILE S.R.L.

346 176298 01664470067 SO.GEN.CO. S.R.L.

347 169983 01563780061 SO.GES. S.R.L.

348 159148 01412290064 SO.TI.V. S.R.L.

349 196726 02316430129 SOC. DI LAR. S.R.L.

350 202583 01817850066 SOCIETA' IMMOBILIARE E DI CONSULENZA INDUSTRIALE - SRL

Pagina 10 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

351 51253 - SOCIETA' TRASPORTI ALESSANDRIA - SO.TR.AL. - A R.L.

352 169253 01548730066 SOLANO S.R.L.

353 223523 02066510062 SPECIAL SECURITY S.R.L.

354 218246 02005500067 ST PIEMONTE S.R.L.

355 196425 04938870724 STERILE FOOD SERVICE S.R.L.

356 126783 00543810063 STUDIO 5 - S.R.L.

357 216080 03538490107 STUDIO IMMOBILIARE S.R.L.

358 130361 00863150066 STUDIO MEDICO ALESSANDRINO S.R.L.

359 159597 01410370066 STYLE S.R.L.

360 202737 00800330060 SYNTHESIS ITALIA S.R.L.

361 224899 02081540060 T & T GROUP S.R.L.

362 170129 01567160062 T.D.T. MAGAZZINI GENERALI DI TORTONA S.R.L.

363 220113 02026710067 T.M.L. 2003 S.R.L.

364 219211 02015900067 TACHENTO S.R.L.

365 222525 02054370065 TEATRO S.R.L.

366 224107 04807690633 TECNIC HOUSE S.R.L

367 196135 01739500062 TECNOCAVE S.R.L.

368 181710 04207890155 TECNOFIN - BI S.R.L.

369 210924 01922860067 TECNOMECCANICA S.R.L.

370 240654 08685000013 TEKNO C.S.I. S.R.L.

371 130906 00871380069 TENDER S.R.L. 

372 153716 01324720067 THERMO-PLAST S.R.L.

373 172991 01617320062 TIBER PAN S.R.L.

374 210028 01912800065 TIPE S.R.L.

375 167528 01486780065 TRADEXIM S.R.L.

376 164710 01482210067 TRANS ROUTIER S.R.L.

377 111885 00390830925 TRANSCONTAINER - S.P.A.

378 159134 01390660064 TUTTORTO SRL

379 219390 02018050068 V.A.R. SCOTTI S.R.L.

380 156240 01075130037 VA.NI.M. S.R.L.

381 178853 01693650069 VALENTINO S.R.L.

382 202416 01815300064 VALGRO - SRL

383 134495 00918430067 VALPRATO - S.R.L.

384 146088 01206730069 VEGA DIAMOND JEWELLERY - S.R.L.

385 217824 02000130068 VI.MA. SRL

Pagina 11 di 12



ALLEGATO 1 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

386 220282 02029000060 VITAL VERAFER - S.R.L.

387 155223 01346570060 VITTORIO GOMME S.R.L.

388 235781 02207420064 WINECHESTER S.R.L.

389 167904 01532870068 YOGOURMET EUROPA S.R.L.

390 228998 02129520066 Z.IDEA S.R.L.

391 140105 01091280063 ZA.MI.ZA. S.R.L.

392 208772 01895660064 ZAPPINGONLINE S.R.L.

Pagina 12 di 12



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

1 95896 01192270054 A.B. COSTRUZIONI S.R.L.

2 69578 00952280063 A.VI.PI. S.R.L. - *AZIENDA VINICOLA PIEMONTESE

3 104304 01302230055 AACHEN RESONANCE INTERNATIONAL S.R.L.

4 97409 01213150053 AGENZIA CASETTA ASTI S.R.L.

5 75923 01865190043 AGRITEMA S.R.L.

6 102860 02883600161 AGROSOL S.R.L.

7 49351 00142020056 ALCORAN ITALIA - S.R.L.

8 96238 01198450056 ANASTASIA  TOURS S.R.L.

9 72578 01005900053 ANTICA *CASCINA DI MOMBARUZZO SRL

10 70678 01304390063 ANTICO SASSELLO - S.R.L.

11 66579 00269270054 ANZAF MANZONI S.R.L.

12 96198 01194680052 ARCOBALENO CARS S.R.L.

13 56209 00240220053 ARGOM S.R.L.

14 95745 01185220058 ARTEC S.RL.

15 68091 00934020058 ASTA CIOCCOLATO S.R.L.

16 67890 00929300051 ASTI MOTAUTO S.R.L.

17 96884 07220680016 ASTI VIDEO S.R.L.

18 109517 01364440055 ASTITRADING S.R.L. 

19 70217 00970160057 ATECO S.R.L.

20 72527 01003110051 AUTO 92 S.R.L.

21 75959 01058610054 AUTO FANTASY S.R.L.

22 65769 00897770053 AUTOSTAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

23 96663 01202180053 AUTOSTYLE 2 S.R.L.

24 56717 00148800055 AZIENDA AGRICOLA VINICOLA L.E.B. LUIGI - EDOARDO - BRUNO MORANDO FIGLI CAV. A. MORANDO S.R.L.

25 65260 00886310051 AZIENDA VINICOLA IL TORCHIO S.R.L.

26 80514 01140880053 B.B.C. METAL GAS S.R.L.

27 98197 01222040055 B.C.D. S.R.L.

28 71105 00982600058 B.M. - 80 S.R.L.

29 72877 01011720057 BALBO *COSTRUZIONI S.R.L.

30 100491 01253770059 BART S.R.L.

31 44689 00071040059 BELL BOTTOM - S.P.A.

32 65127 00884960055 BIANCO GIOVANNI - FRA.BI. - GI.FRA. - GI.BI. S.R.L.

33 72330 00100370055 BIGLIA ITERMATIC SYSTEM SRL

34 95657 01052860333 BIGLIA ROBOTICA S.R.L.

35 61517 00801450057 BRAMANOVA S.R.L.

36 77149 01071600058 BRICCO DUE PINI - S.R.L.

37 74070 01027670056 BRIGNOLO S.R.L.

Pagina 1 di 7

Allegato cciaaaa - A823C9A - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000012 del 08/09/2025



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

38 100299 01251850051 BRUNO FERRARO S.R.L.

39 109045 01357320058 BYCOM S.R.L.

40 73693 01023690058 C.D.B. *FUTURO S.R.L.

41 71062 00984630053 C.I.F.A. S.R.L.

42 48050 00103310058 C.M.P.V. ASTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

43 75600 01053000053 CABLER S.R.L.

44 49256 00109640052 CANTINE ASTI ROSSO - C.A.R. S.R.L.

45 66583 00896770054 CASTAGNOLE S.R.L.

46 99247 01236550057 CAUTERUCCIO COSTRUZIONI S.R.L.

47 66922 00913520052 CEM S.R.L.

48 55062 00224020057 CEMENT - TRANSPORT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

49 76276 01063630055 CENTER SRL

50 101383 01266390051 CENTRAL DISTRIBUTION SERVICE S.R.L.

51 104713 01306990050 CENTRO STUDI MGF S.R.L.

52 48793 - CENTRO TURISTICO DEL MONFERRATO S.P.A.

53 113078 01408270054 CGA S.R.L.

54 101056 01261610057 CI.PI.EFFE S.R.L.

55 100292 07642300011 CLUB 59 S.R.L.

56 55391 00229740055 CO.GENE. - COSTRUZIONI GENERALI - S.R.L.

57 109994 01369940059 COLLEDORO S.R.L.

58 98333 01224400059 COLLINE DI LANGA S.R.L.

59 76940 01071420051 COMING S.R.L.

60 49863 00132670050 COMPAGNIA GENERALE DI COSTRUZIONI EDILI CO.GE.CO.ED. - S.R.L.

61 82125 01162040057 CONSORZIO PRODUZIONE COMMERCIO S.R.L.

62 56736 00246350052 CONSORZIO SPEDIZIONIERI ASTI S.R.L.

63 104066 01297930057 CONSUL GROUP S.R.L.

64 66263 00904400058 CONTI UMBERTO S.R.L.

65 81986 01160000053 CORIGUM S.R.L.

66 79998 01130600057 COSMOBIKE S.R.L .

67 76275 01064140054 COSTRUIRE  SRL

68 75303 01045390059 D.M.C. S.R.L.

69 111732 05145460589 DAMA MUSIC PUBLISHING S.R.L.

70 96418 01200490058 DIFFUSION LINE S.R.L.

71 63300 06976620150 DINO FOSSATI S.R.L.

72 72538 01005010051 DISTRIBUZIONE *ASSOCIATA S.R.L.

73 83297 01209490463 DOCTORS MEETING S.R.L.

74 69144 00949030050 DUNQUE S.R.L.

Pagina 2 di 7



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

75 68116 00933190050 ECO-RIFIUTI S.R.L.

76 74519 01036380051 EDIL *2001 S.R.L.

77 109784 01366930053 EDIL FUTURA S.R.L.

78 114362 01423400058 EDILVIALE IMPRESA EDILE S.R.L.

79 76403 01065980052 EDITRICE L'ECO S.R.L.

80 96908 05087150016 ELLECI COSTRUZIONI SRL

81 74150 01031420050 ENGINEERING AND BUILDING S.R.L.

82 52579 00631820164 ENOLOGICA PIEMONTESE - ENOPIEMONTE - EPI S.R.L.

83 56729 00246190052 ENOTUR - S.R.L.

84 79588 01125740058 ERPA 2 S.R.L. - GESTIONI ENERGETICHE

85 54490 00218200053 ERREBI CARNI S.R.L.

86 77237 01077320057 EURO BEEF S.R.L.

87 80907 01148350059 EUROPA 92 S.R.L.

88 113531 02711710042 EUROPA E COMUNICAZIONI SRL

89 74805 01041040054 EUROPE *TRADE - S. CONS. R.L.

90 104511 01304750050 F.G.B. ENGINEERING S.R.L.

91 95225 01181330059 F.G.V.  S.R.L.

92 53999 00211410055 F.I.M.A.C. -*FABBRICA ITALIANA MISURATORI AUTOMATICI CARBURANTI  BENAGLIA - S.R.L.

93 38563 00070670054 F.LLI ROBERTO S.R.L.

94 73411 01018370054 FA.L.C. *FABBRICA LAVORAZIONE CARTA SRL

95 77393 01081320051 FABBRICA PIEMONTESE JEANS - S.R.L.

96 78285 01095240055 FAST SERVICE ASTI S.R.L.

97 94175 00976620054 FILPLAST SRL

98 64230 04632970010 FIN.CRED. S.R.L.

99 65391 00889840054 FINAGENTS - S.R.L.

100 73502 01971360043 FIN-ALP S.R.L.

101 73444 01018910057 FINEDIL S.R.L.

102 102169 01895420063 FLYUP ITALY S.R.L.

103 114333 01995970652 FORDI - S.R.L.

104 68633 00498760016 FOREDIT - SOCIETA' PER AZIONI

105 70559 00975700055 FRUTTASTI 2 S.R.L.

106 61918 00811340058 FRUTTASTI S.R.L.

107 100376 01251710057 G. AND G. S.R.L.

108 70442 00974150054 G.A.M.I.S. S.R.L.

109 74324 00987480050 G.E.F.I.M. GESTIONI FINANZIARIE IMMOBILIARI S.R.L.

110 72740 01008040055 G.G.P. SRL

111 101982 01272100056 G.M.A. GESTIONI SCOLASTICHE S.R.L.

Pagina 3 di 7



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

112 108378 01350080055 GAM SRL

113 65879 00897310058 GARRONE AUTOMAZIONE INDUSTRIALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

114 71573 00987930054 GARRONE F.LLI S.R.L.

115 103059 04742370150 GE.DI.AL S.R.L.

116 78858 01111710057 GEMINVEST ITALIA SRL

117 69295 00954050050 GESTIONE MENSE E RISTORANTI S.R.L.

118 77541 01082170059 GIANOTTI MICHELE S.R.L.

119 69154 00952180057 GIOTTO S.R.L.

120 45796 00058050055 GIULIO COCCHI - SOCIETA' PER AZIONI

121 78870 01114690058 GRAN RISTORANTE L'UOVO DI COLOMBO S.R.L.

122 114253 01422420057 GRUPPO LA VALLE & ENDOS S.R.L.

123 65686 00894700053 H.T.H. *HIGH TECNOLOGY HOUSE S.R.L.

124 67260 00919730051 HASTA *ROBOT S.R.L.

125 71303 00984350058 HELI - *GROUP S.R.L.

126 99609 01238880056 HOBBIT S.R.L.

127 59592 00910400068 IL PONTE S.R.L.

128 53360 00208220053 IL SOTTERRANEO S.R.L.

129 69960 00533030185 IMMOBILIARE CLAUDIA S.R.L..

130 59240 00634890057 IMMOBILIARE LA MORRA - I.L.M. S.R.L.

131 100138 01244930051 IMMOBILIARE PIANO B S.R.L.

132 75109 01039280050 IMMOBILIARE QUARTINO S.R.L.

133 44258 00142740059 IMMOBILIARE VILLAGGIO DEL SOLE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMI-TATA

134 74732 01040490052 IMMOBILIARE ZAMO S.R.L.

135 81028 00800290496 IMPOREX S.R.L.

136 111717 02958970168 IMPRESA DI PULIZIE ESSE S.R.L.

137 98149 01220660052 ITLAB S.R.L.

138 82035 01159870052 KAIRE SRL

139 80759 01142870052 KRONO S.R.L.

140 67686 00927380055 LA *CORTE ALLEVAMENTO S.R.L.

141 63070 00845370055 LA GRANGIA S.R.L.

142 113563 01413910058 LA PIASCA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA'    LIMITATA

143 66584 00896780053 LANZE S.R.L.

144 74396 01035520053 LAURO *COMPANY SRL

145 98576 01227130059 LI CAUSI S.R.L.

146 76834 00552170078 LIDO RESIDENCE S.R.L.

147 98226 01223330059 LIGNUM GROUP S.R.L.

148 69454 00955070057 LINEA CREDITO S.R.L.

Pagina 4 di 7



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

149 101023 01261330052 LINGOTTINO D'ORO S.R.L.

150 111104 01384670053 LOTUS EUROPE SRL

151 108626 01353080052 LUCE S.R.L.

152 76324 01063060055 M. & B. S.R.L.

153 101024 01260660053 MAVI SRL

154 80235 01134880051 MILONE S.R.L.

155 83507 01166360055 MIRABELLA S.R.L.

156 115665 01441070057 MORE TRANSPORT S.R.L.

157 77974 01091970051 MOVI. EMGU. ITALIA S.R.L.

158 69875 00963210059 MULTIFIA S.R.L.

159 70513 05447420018 MUSIC PLACE S.R.L.

160 100968 13186490150 NEW GENERATION ITALY S.R.L.

161 100396 01252760051 NUOVA EDILIZIA S.R.L.

162 70270 00968440057 NUOVA GRAZIOLA S.R.L.

163 99065 01268520028 NUOVA WALTER FOTO S.R.L.

164 58279 00620890053 O.C.A.M. DI FERRANTE S.R.L.

165 79930 04201460013 OASI ANDRATE S.R.L

166 51806 00176440055 OLIMAC S.R.L.

167 43786 00040270050 OMEAR OFFICINE MECCANICHE AGRICOLE S.R.L.

168 56186 00240210054 PARCO DIVERTIMENTI VIGLIANO S.R.L.

169 45629 - PE.GO. - ARREDAMENTO - SOCIETA' PER AZIONI

170 73107 01012850051 PIEMONTESE *ZUCCHERI S.R.L.

171 70407 00971470059 PORTOFINO'S *GESTIONI S.R.L.

172 69324 00951380054 PORTOFINO'S ELITE S.R.L.

173 106656 01328970056 PRATICA SRL

174 80760 01142860053 PROMEDIA S.R.L.

175 109172 01360440059 PROSTEEL SRL

176 107569 01341450052 REVENGE S.R.L.

177 102503 01280250059 RO.GI. SRL

178 69097 00854830056 ROCCE SARDE S.R.L.

179 82841 01158460053 ROSINI SERRAMENTI S.R.L.

180 67311 00921260055 S.E.C.A.M.  *STR.A.DE SCAVI EDILIZIA CONDOTTI ACQUEDOTTI MOVIMENTAZIONE TERRA STRADE ASFALTI DEMOLIZIONI S.R.L.

181 104418 01303580052 S.G. SRL

182 96799 00923220115 S.I.TRA INTERNATIONAL S.R.L.

183 108466 01350480057 S.M. SAN MAURIZIO COSTRUZIONI SRL

184 94643 01178200059 S.P.C. SRL

185 76015 02749950016 S.R.L. *TRASPORT

Pagina 5 di 7



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

186 69959 00960990059 SAL.MA S.R.L.

187 109226 01360330052 SAN MARZIANO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

188 95088 01184850053 SARAH S.R.L. OSTERIA DELL'UVA

189 78146 04110600014 SE.BA. - S.R.L.

190 83442 01165610054 SERVIZI GENERALI RIUNITI S.R.L.

191 53143 00197820053 SIDER CENTER PIEMONTE - S.R.L.

192 59103 00633690052 SIGMA IMPIANTI S.R.L.

193 104323 12163460152 SIGMA S.R.L.

194 55068 00225250059 SIPRA S.R.L.

195 80852 01146260052 SISCAM S.R.L.

196 71549 00990690059 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA *ATEFOSPOINT ASTI

197 66443 00908610058 SOCIETA' ALIMENTARI ASTIGIANA S.R.L.

198 72414 00998490056 SOCIETA' GESTIONE ESERCIZI - *SO.G.ES. - S.R.L.

199 97465 02009350014 SOCIETA' TORINESE AUTOTRASPORTI RAPIDI - S.T.A.R. S.R.L.

200 100467 02565240047 SOGECO ITALIA S.R.L. HOLDING COSTRUZIONI EDILI

201 68314 00938800059 SOGEST S.P.A.

202 41977 - SPATEF - SOCIETA' PIEMONTESE DI ASSISTENZA TECNICA E FINANZIARIA - S.P.A.

203 103060 05374520723 SVEVA TRADE ITALIA S.R.L.

204 52632 00192590057 TECNOTIME - S.R.L.

205 72661 00782960058 TEXIPRO ITALIANA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

206 98513 01226020053 TIPICO MONFERRATO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

207 51084 00157960055 TR.A.L. TRASPORTO ALIMENTI LIQUIDI - S.R.L.

208 104956 01309210050 TRADITION S.R.L.

209 111466 01388060053 TRANS ADR INTERNATIONAL S.R.L.

210 111765 01392740054 TREND FOOD & DRINK S.R.L.

211 75945 01059020055 TRIADE S.R.L.

212 60075 00646150052 UFFICIO STILE S.R.L.

213 101768 01271580050 UIP'S SRL

214 76936 01070600059 UNIONE CONSUMATORI S.R.L.

215 104325 01302530058 VALBELLA ALLEVAMENTI S.R.L.

216 59597 00638140053 VALLE BELBO STRADE DI PIACENZA E C. S.R.L.

217 68948 05304910010 VALPEC - S.R.L.

218 67324 00483270062 VALPETROL - S.R.L.

219 45570 00168390052 VALPIOLA TRASPORTI - S.R.L.

220 76490 01066990050 VEGA HOUSE - S.R.L.

221 80303 01137320055 VIDEOWORK S.R.L.

222 54719 04103190155 VIESSE S.R.L.

Pagina 6 di 7



ALLEGATO 2: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - CANCELLAZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

223 76093 01061950059 VILLA BONINI S.R.L.

224 104019 01298560051 VIMAX S.R.L.

225 56961 00258290055 WALLACE ISOLANTI S.R.L.

226 52806 01920840012 WIL-FER - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

227 105768 01318490057 YELLOW RACING TEAM S.R.L.

Pagina 7 di 7



ALLEGATO 3 : ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ALESSANDRIA - INTERRUZIONE

PRG.
REA

AL-
Codice Fiscale Denominazione

1 236135 94013170108 ATLANTE S.R.L.

2 153624 01326990064 BABELE - S.R.L.

3 194338 01723390066 BORGHETTO & CAPRIOGLIO ASSOCIATI S.R.L.

4 196334 01743930065 CASALMONFERRATO S.R.L.

5 148466 01247490061 CASTELLANO COSTRUZIONI SRL

6 207264 00724940150 COMPAGNIA ITALIANA ATTUALITA' CINEMATOGRAFICHE C.I.A.C. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

7 196659 00954040051 EFIL S.R.L.

8 169826 06239630152 GESTIONE QUATTRO C. SRL

9 209766 12280380150 HAMLET FARM S.R.L.

10 218412 02007870062 IMMOBILIARE CASA FUTURA S.R.L.

11 209320 04690680154 LOMBARDA STABILI S.R.L.

12 209708 01909140061 PUNTO IMMOBILIARE S.R.L.

13 29419 00470560012 S.A.L.G.E.T. - LAVORAZIONE GHIAIA E TRASPORTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

14 138984 01067750065 TEKOM - S.R.L.

15 166681 01513860062 VILLA MARCHISA SRL

Pagina 1 di 1

Allegato cciaaaa - A823C9A - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000012 del 08/09/2025



ALLEGATO 4: ELENCO SOCIETA' DI CAPITALI DL 76/2020 art. 40 c. 2 - SEDE DI ASTI - INTERRUZIONE

PRG.
REA

AT-
Codice Fiscale Denominazione

1 99533 01503480590 D.F. COSTRUZIONI S.R.L.

2 72802 00848080057 ERPA *COSTRUZIONI S.R.L.

3 51887 00178290052 FAI - FABBRICA IMBALLAGGI CARTONE S.P.A.

4 55617 00232700054 FONTANA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

5 77816 01089440059 GORDANA IMMOBILIARE S.R.L.

6 59565 00640440053 IMMOBILIARE PONTE NUOVO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

7 35602 00167350057 METALSTRUT NORD - S.P.A.

8 33487 00059850057 S.A.F. - *SISTEMI AUTOMAZIONI FLESSIBILI - S.P.A.

9 30680 00059010058 SOCIETA' ASTIGIANA COMMERCIO AUTO-RICAMBI -*S.A.C.A.R. - S.R.L.

Pagina 1 di 1

Allegato cciaaaa - A823C9A - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000012 del 08/09/2025


	determina Cons cancellazione 76_2020 (1)
	GDOC4_D_13100953_1 Allegato 1 (SC AL CANC)
	GDOC4_D_13100953_2 Allegato 2 (SC AT CANC)
	GDOC4_D_13100953_3 Allegato 3 (SC AL INTERR)
	GDOC4_D_13100953_4 Allegato 4 (SC AT INTERR)



